2

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту
администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

Образец заполнения
Главе Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
Бырлову В.А.

Заявление
о предоставлении земельного участка

Иванов Иван Иванович, проживающий по адресу: г. Апшеронск, ул. Ленина, 1, паспорт 0123 № 456789, выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Апшеронском районе 05.05.2005 г.

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером 01:02:123456: 22.

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов ст.39.3 договор аренды от 05.05.2015 г. № 020000115
                    (предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи  39.6 или пунктом 2 статьи 39.10
Земельного кодекса Российской Федерации)
на праве собственности,
                         (если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах, указывается вид права)

с целью использования для сельскохозяйственного назначения.

Почтовый адрес, номер телефона и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем: г.Апшеронск, ул.Ленина, 1.

Приложение:
    1) ______________________________________________________________;
    2) _____________________________________________________________;
    3) ______________________________________________________________.

__________________________                                 «____» ________________ г.                                                                                                                                                                                                                                                                            Ф.И..О., подпись

Заместитель главы
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района                                                                         Н.И.Покусаева